



Polski Związek  
Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów

**Tradycyjne Spotkanie wigilijno-opłatkowe dla najstarszych Seniorów (80+) odbyło się 13 grudnia 2014 r. w Leśnym Ośrodku Szkoleniowym na terenie Wielkopolskiego Parku Narodowego. Organizatorem corocznego spotkania jest Zarząd Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Puszczykowie.**

Było prawie wszystko, oprócz śniegu. Był dookoła las, pięknie i nastrojowo udekorowana sala oraz wspaniały posiłek: tradycyjna wieczerza wigilijna, kawa i ciasta naszego

puszczykowskiego cukiernika „BB”, a na zakończenie zimny bufet. Najważniejsi byli oczywiście Seniorzy - głównie przywieźeni na miejsce przez członków rodziny. W sumie w spotkaniu uczestniczyło ponad 60 osób.

Gościem spotkania był Burmistrz Miasta Puszczykowa, pan Andrzej Balcerek. Wtórał rozśpiewanej grupie w śpiewaniu kolęd. Łamiąc się opłatkiem, składał wszystkim obecnym życzenia świąteczne. Ponadto Solenizantom, którzy w 2014 roku skończyli 80 i 90 lat złożono życzenia urodzinowe, wręczając im symboliczny kwiatek.

Było dużo wzruszeń. Zadowolenie i radość ze spotkania malowała się na twarzach Seniorów. Atmosfera była bardzo rodzinna i serdeczna. Niestety, nie wszyscy najstarsi Seniorzy byli w stanie uczestniczyć w spotkaniu, a mamy ich w naszym związku około 90-ciu. Zdrowie, deszczowa pogoda i zimno nie wszystkim pozwoliło wyjść z domu.

Spotkanie wieńczące roczną działalność puszczykowskiego P.Z.E.R.i I. mogło mieć miejsce, dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Miasta - w ramach funduszu na 2014 rok, przeznaczonych na zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe.

Na uznanie i wdzięczność zasługują właściciele LOS pp. Anna i Bogdan Golczakowie, za doskonałą organizację i przygotowanie całego spotkania. Panu Jackowi Błaszkwowi, znanemu właścicielowi cukierni „BB”, dziękujemy za wspaniałe pieczywo ufundowane na tę

okazję Seniorom.

Wszystkim Najstarszym Seniorom naszego Związku, oraz sponsorom, Zarząd P.Z.E.R.i I. w Puszczykowie, z całego serca życzy pomyślnego Nowego Roku 2015 oraz kolejnego spotkania wigilijnego w pełnym składzie.

Nina Kubzdela